Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 декабря  2016 г.          № 269
с. Верх-Суетка
	О внесении изменений в решение Суетского районного Собрания        депутатов         от

26 апреля 2011 года   №110-СД

«Об установлении Порядка определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в границах муниципального образования Суетский район Алтайского края»

        В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края

РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Суетского районного Собрания депутатов от 26 апреля 2011 года    №110-СД   «Об   установлении   Порядка   определения

размера, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в границах  муниципального образования Суетский район Алтайского края» следующие изменения:

2.5. В  зависимости от категории, к которой относятся арендаторы, при расчете арендной платы за земельные участки, предоставляемые без проведения торгов, применяются коэффициенты  согласно таблице 2:

	№
	Категория арендатора
	Категгория сельхозугодий

	1 Сельхозтоваропроизводители

	1,1
	Сельхозтоваропроизводители, арендующие земли сельскохозяйственного назначения и не имеющие в  структуре производства  товарного  животноводства
	Пашня-9,06
Сенокосы,пастбища-4,09

	1.2
	Сельхозтоваропроизводители, арендующие земли сельскохозяйственного назначения, имеющие в  структуре производства  товарное  животноводство
	Пашння- 6,55

Сенокосы,пастбища-1,64

	2. Прочие арендаторы
	1,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.   Решение Суетского районного Собрание депутатов Алтайского края от 12 февраля 2013г.  № 72 «О внесении изменений в решение Суетского районного Собрания депутатов от 26 апреля 2011 года №110-СД «Об установлении Порядка определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в границах муниципального образования Суетский район Алтайского края» признать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее Решение на официальном интернет-сайте Администрации Суетского района.
Глава района                                                                                        В.А.Коробов